subsequitur si eadem quae turpibus personis
 tribuitur huiusmodi et venaribus
 et donare et quod dicitur de officio
 gubernatoris intelligitur per eum. quoniam dicitur
 eis non ut pauperibus sed ut illis statim
 gradibus eorum. **S**icut per quod tunc non
 quod dicitur de episcopis dicitur eis quod si
 superata fuerit bona que debentur
 et quod eadem ab hijs que sunt pauperi-
 bus eroganda. sunt uel in usu mi-
 nistrorum aut in utilitate domini ex-
 pendenda. non est dubium quod
 mortali peccat et ad satisfactionem
 tenet. de hijs autem que sunt specialiter
 suo usui deputata peccat si inuo-
 crata inueniat sibi uel alijs non
 subueniat. **S**i uero peccat bona non sunt
 dicta coram debeat eis quod si
 uicium. **E**t si hoc immodice desinat
 at aut superhabundat per hoc sed
 ab ipso bene fidei detimento quoniam
 per hoc in talibus peccat ut utape
 illud quod si optet. **S**icut si multum
 excessus non per latum bene uidetur
 bene fidei impugnet. **E**t idem non est
 ab ipso peccat mortali rursus uoluntate
 et bonis aliorum elationem ut per idem
 tunc. **I**tem quod quilibet. **A**liam siue
 platum tenet. de bonis eorum siue
 amissa sua negligentia dola.
 culpa sui loca sui leui non est de
 off. archidiaconi. **E**a que in hospitalibus
Causa dicitur quoniam huiusmodi suffragio pri-
 uationem per bonum de bonis eorum.
Ad hoc. **S**i desinit eorum potest
 superentia de bonis eorum. si si non
 desinat si in malos usus expen-
 dit mortali peccat quod. **H**ospitalibus
 quod deime non. **P**er quod quod male
 rapuit a personis constanti tenet
 aut ad satisfactionem. **S**i si rapit
 fortane et huiusmodi turpes persone
 tenet. **R**atione ipse eorum non forte
 ipse fuit dicitur de elemosine in
 summa necessitate quod si fuit de bono

hospitum. de pastore. **I**dem hospitalibus. **D**omi-
 tes de 2 potentes qui recipiunt
 fraudes minas in opportunita-
 tes et huiusmodi tenent. **E**t dicitur
 quod dicitur admodum beparat expen-
 dit. ex. de summo. dicitur. **S**i bonum non
 per data per peccat sed per alia ratione
 uel honestam causam ratione hospitalitatis
 licet aut elemosine non tenet.
 de per quod in. **D**icitur multos plures de
 quibusdam quod dicitur dicitur si erant
 et honesta et bene merita bene peccat
 quoniam id dependit eorum peccat de
 subeundis uel proximis peccat de
 et aut elemosinis offensa et huiusmodi
 quod talibus eorum tenet impedire per quod
 eorum suffragio et eorum
Sed si debeat se ista. **A**u flet
 pro quod non. **T**urpiter dicitur
 si timore uel huiusmodi restituerit
 eorum quoniam dicitur alias aucte su-
 perior quod tenet in caritate eorum
 uel pauperibus erogabit. **D**e ubi
 quod in. **S**i quis tunc factus eorum
 tunc non quod plures de fructibus huiusmodi
 plures tenet super huiusmodi non tenet
 Clerici non debent rursus eorum de ma-
 niu laici ut eorum per. **P**er
Coadiutor quoniam et quod eorum per
 sit assidue coadiutorem bene
 per huiusmodi corpe per ista et per
Agnatio triplex est quoniam est
 carnalis quod de consanguinitas
 quedam quod de spiritualis sed quod
 nitas quedam legalis quod de adop-
 tio. **I**ste cognationis non impediunt
 nuntium et idem de hijs requirit
 infra impetum bonum et bonum et ad
 opes
Conmenda eorum talis quoniam non
 pot fieri nisi per modum quod de
 super huiusmodi per quod in ista
Conmittere alio bonis suas rursus
 quod delegare et quod huiusmodi et quod
 confessor quod aude et per
Conmenda quoniam modum est aliam